
ДРЖАВНО 16 ГОДИНИ Juniori
ДРЖАВНО PRVENSTVO NA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR-DVOJKI
Nedela Klub, Grad Kategorija Delegat/Vrhoven sudija na MTF

Поинтер, Скопје А Дејан Деспотовски
St. Rank nositelPrezime Ime Klub 2 kolo 1/2 finale finale Pobednik

1 1 ТРИФУНОВСКИ Александар 1
ЈАНЕВ Кристијан 2

ТРИФУНОВСКИ
Umpire as ЈАНЕВ

2 vue

ТРИФУНОВСКИ
Umpire as ЈАНЕВ

3 7 СРБЉАК Игор 15 60 62
АВРАМОВСКИ Марко 24

МИТЕВСКИ
Umpire b ШУТОВСКИ

4 9 МИТЕВСКИ Филип 11 62 61
ШУТОВСКИ Иван 28

ТРИФУНОВСКИ
Umpire as ЈАНЕВ

5 4 ПИРГАНОСКИ Петар 9 62 62
СТОЈНЕВ Грегор 7

ПИРГАНОСКИ
Umpire as СТОЈНЕВ

6 vue

ПИРГАНОСКИ
Umpire as СТОЈНЕВ

7 vue 61 61

КИРОВСКИ
Umpire b ЏУГОМАНОВ

8 8 КИРОВСКИ Бојан 10
ЏУГОМАНОВ Петар 18

ТРИФУНОВСКИ
Umpire as ЈАНЕВ

9 6 АЛЕКСОВСКИ Марко 23 61 62
СТОЈАНОВСКИ Алексеј

АЛЕКСОВСКИ
Umpire a СТОЈАНОВСКИ

10 vue

АЛЕКСОВСКИ
Umpire bs НЕЗИРИ

11 vue 62 16 10/4

АЛЕКСОВСКИ
Umpire bs НЕЗИРИ

12 3 АЛЕКСОВСКИ Максимилијан 8
НЕЗИРИ Ерион 6

АТАНАСОВСКИ
Umpire bs ТРЕНЕСКИ

13 5 МИРЧЕВСКИ Огнен 18 60 64
ЈИЛДИЗ Селим 27

МИРЧЕВСКИ
Umpire a ЈИЛДИЗ

14 vue

АТАНАСОВСКИ
Umpire bs ТРЕНЕСКИ

15 vue 60 60 

АТАНАСОВСКИ
Umpire bs ТРЕНЕСКИ

16 2 АТАНАСОВСКИ Филип 5
ТРЕНЕСКИ Максим 4

Acc. Ranking # nositeli # alternativi zamena Izvlekuvawe: data/~as
Rkg Data 1 ТРИФУНОВСКИ 1 Posleden primen par
Posleden DA ЈАНЕВ

2 АТАНАСОВСКИ 2 Pretstavnik od igra~ite
ТРЕНЕСКИ

3 АЛЕКСОВСКИ 3
НЕЗИРИ Potpis Delegat MTF

4 ПИРГАНОСКИ 4
СТОЈНЕВ Дејан Деспотовски 4
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